UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /KH-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày         tháng 6 năm 2020.

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC SÁT HẠCH CẤP GIẤY PHÉP LÁI XE CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ

 Tháng 7 năm 2020.

STT Tên đơn vị đào tạo
Ngày

S.hạch

Loại xe sát hạch
Địa điểm SH

Mô tô Ô tô

1
Trung tâm Dạy nghề và Đào tạo lái xe

Hùng Vương

16  B,C,D,E,FC
TTSH lái xe

Hùng Vương
23  B,C,D,E

30  B,C,D

2 Trường CĐ và Công nghệ Kỹ thuật Ôtô 31  B,C,D,E

Trung tâm

Đào tạo và

sát hạch lái

xe Phú Thọ

3 Trường CĐ nghề số 2 - BQP 24  B,C

4 Trung tâm Dịch vụ việc làm Phú Thọ 09  B,C

5  Trường CĐ CN và NL Phú Thọ 09  B,C

6
Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe Phú

Thọ

13  B,C,D,E

21 A1,A2

          7
Trung tâm Dạy nghề và Đào tạo lái xe

Việt Trì

13  D

28  B,C Trung tâm

DN&ĐT lái

xe Việt Trì 20 A1

8 Trung tâm Dạy nghề Thanh Thủy

07  B,C
Trung tâm

Dạy nghề

Thanh Thủy

18  B,C

10 A1

22 A1

9 Công ty cổ phần vận tải ô tô Phú Thọ 29 A1  Trung tâm

Đào tạo và

sát hạch lái

xe Phú Thọ

10 Công ty cổ phần QL&XD đường bộ Phú Thọ 17 A1

11 Công ty TNHH Thành An 06 A1

12 Công ty cổ phần đường bộ Phú Thọ                 14 A1

13 Công ty CP TM&DV Phúc Hưng 15 A1  H.Cẩm Khê

14 Trường Cao đẳng CN Hóa chất
08 A1

H.Lâm Thao
27 A1

(

Ghi chú:

1. Để đảm bảo thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, yêu cầu toàn thể cán bộ,

Sát hạch viên, giáo viên của cơ sở đào tạo và Trung tâm sát hạch, các thí sinh dự thi… có mặt tại kỳ

sát hạch phải sử dụng các biện pháp phòng tránh lây nhiễm như: Đeo khẩu trang, sát khuẩn tay thường

xuyên bằng xà phòng hoặc dung dịch sát khuẩn, kiểm tra thân nhiệt, khai báo y tế… theo quy định.

2. Căn cứ vào tình hình thực tế, Giám đốc Sở sẽ quyết định thay đổi số lượng thí sinh dự thi,

ghép các Cơ sở đào tạo và điều chỉnh KH tổ chức sát hạch cấp GPLX cơ giới đường bộ cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Tổng cục ĐBVN (b/c);

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Các phòng, ban Sở (t/h);

- Các cơ sở ĐT, TTSHLX (t/h);

- Lưu: VT, VP (Th-26b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-26T15:06:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Quân<quannv.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-26T16:42:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-26T16:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-26T16:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!